数学与计算机学院2017-2018学年国家励志奖学金

候选人名单公示
根据《关于做好2017-2018学年国家奖学金、 国家励志奖学金评审工作的通知》武院学工[2018]45号文件、《武夷学院国家励志奖学金管理办法》，经院学工委研究决定在2015级、2016级和2017级中选取2017年贫困库中学习成绩比较优秀，能积极参加各项活动，在各方面表现突出的学生作为国家励志奖学金候选人。经班级提名推荐，辅导员确认，院学工委评审上报到学校。现将2017-2018学年度国家励志奖学金候选人情况进行公示：

（因人数众多，公示表详见后面附页）

以上51位同学为2017-2018学年国家励志奖学金候选人,如有异议，可自公示之日起五日内(2018年9月26日至2018年9月30日)向院以下老师反馈。

反馈联系方式：

许肇刚 13809581865   邮箱： 2648790184@qq.com

陈李声 13860086767   邮箱： 2242596926@qq.com

赖文豪 15059967952   邮箱： 330812037@qq.com

     数学与计算机学院

                                     2018年9月26日

	2017-2018学年度普通高等学校国家励志奖学金获奖学生初审名单表

	院校名称(公章) ：数学与计算机学院                                                           填表日期:  2018  年 9 月 26 日

	序号
	年级专业班级
	学号
	姓名
	性别
	民族
	综合积分排名/总人数

	1
	2015级计算机科学与技术（2）班
	20154012007
	张贵托
	男
	汉族
	3/35

	2
	2015级计算机科学与技术（3）班
	20154013002
	何晶晶
	女
	汉族
	1/64

	3
	2015级计算机科学与技术（3）班
	20154013006
	何静
	女
	汉族
	5/64

	4
	2015级计算机科学与技术（4）班
	20154014014
	蔡雪君
	女
	汉族
	2/64

	5
	2015级数学与应用数学
	20154041002
	闫吉
	女
	汉族
	3/41

	6
	2015级数学与应用数学
	20154041019
	曾霜梅
	女
	汉族
	4/41

	7
	2015级数学与应用数学
	20154041028
	钟琴兰
	女
	汉族
	7/41

	8
	2015级数学与应用数学
	20154041022
	陈惠贞
	女
	汉族
	2/41

	9
	2015级通信工程（1）班
	20154171045
	韦婷
	女
	壮族
	3/94

	10
	2015级通信工程（1）班
	20154171003
	张彩玉
	女
	汉族
	6/94

	11
	2015级通信工程（2）班
	20154172013
	叶艳艳
	女
	汉族
	7/94

	12
	2015级通信工程（2）班
	20154172036
	张文珍
	女
	汉族
	8/94

	13
	2015级通信工程（2）班
	20154172024
	郭慧
	女
	回族
	1/94

	14
	2015级通信工程（2）班
	20154172012
	曾津津
	女
	汉族
	2/94

	15
	2015级通信工程（2）班
	20154172025
	权锟
	男
	汉族
	13/94

	16
	2015级物联网工程
	20154371009
	谢媛媛
	女
	汉族
	6/57

	17
	2015级物联网工程
	20154371052
	刘连滴
	女
	汉族
	2/57

	18
	2015级信息与计算科学
	20154121035
	毛旺
	男
	汉族
	4/57

	19
	2016级计算机科学与技术（1）班
	20161041120
	何湧康
	男
	汉族
	2/47

	20
	2016级计算机科学与技术（1）班
	20161041136
	王荣辉
	女
	汉族
	9/47

	21
	2016级计算机科学与技术（2）班
	20161041241
	余敏
	女
	汉族
	3/141

	22
	2016级计算机科学与技术（2）班
	20161041245
	王玲
	女
	汉族
	6/141

	23
	2016级计算机科学与技术（2）班
	20161041240
	孙诗灵
	女
	汉族
	8/141

	24
	2016级计算机科学与技术（3）班
	20161041336
	毛蓉雪
	女
	汉族
	5/141

	25
	2016级计算机科学与技术（4）班
	20161041448
	钟长秀
	女
	汉族
	9/141

	26
	2016级通信工程
	20161201154
	沈梦茹
	女
	汉族
	3/62

	27
	2016级通信工程
	20161201122
	刘沉思
	男
	汉族
	5/62

	28
	2016级物联网工程
	20161401122
	罗远华
	男
	汉族
	2/49

	29
	2016级物联网工程
	20161401142
	梁慧媛
	女
	壮族
	3/49

	30
	2016级信息与计算科学
	20161191129
	兰玲
	女
	汉族
	1/47

	31
	2016级信息与计算科学
	20161191147
	吴璐雯
	女
	汉族
	2/47

	32
	2017级计算机科学与技术（1）班
	20171041147
	林玲烨
	女
	汉族
	5/115

	33
	2017级计算机科学与技术（1）班
	20171041108
	张毅
	男
	汉族
	4/115

	34
	2017级计算机科学与技术（1）班
	20171041146
	黄慧玲
	女
	汉族
	30/115

	35
	2017级计算机科学与技术（1）班
	20171041149
	贾柠滆
	女
	汉族
	5/115

	36
	2017级计算机科学与技术（2）班
	20171041225
	鲍新辉
	男
	汉族
	6/59

	37
	2017级计算机科学与技术（2）班
	20171041237
	熊梦瑶
	女
	汉族
	4/59

	38
	2017级计算机科学与技术（3）班
	20171042331
	钱玉娟
	女
	汉族
	1/34

	39
	2017级计算机科学与技术（3）班
	20171042332
	胡小燕
	女
	汉族
	2/33

	40
	2017级通信工程
	20171201123
	范艳南
	男
	汉族
	4/60

	41
	2017级计算机科学与技术（4）班
	20171041455
	王钰涯
	女
	汉族
	25/115

	42
	2017级数学与应用数学（1）班
	20171071138
	林若男
	女
	汉族
	1/104

	43
	2017级数学与应用数学（1）班
	20171071125
	陈小杰
	女
	汉族
	4/104

	44
	2017级数学与应用数学（1）班
	20171071139
	陈艳阳
	女
	汉族
	5/104

	45
	2017级数学与应用数学（2）班
	20171071237
	李桃
	女
	汉族
	2/104

	46
	2016级数学与应用数学（1）班
	20161071133
	丁小娜
	女
	回族
	6/53

	47
	2017级通信工程
	20171201120
	齐国蓉
	男
	汉族
	2/60

	48
	2017级通信工程
	20171201122
	王泽辽
	男
	汉族
	9/60

	49
	2017级通信工程
	20171201153
	林诗琪
	女
	汉族
	7/60

	50
	2017级通信工程
	20171201145
	林燕霞
	女
	汉族
	3/60

	51
	2017级物联网工程
	20171401152
	温有娣
	女
	汉族
	5/60

PAGE
2